

Պատվիրատու՝ Ջարթոնքի համայնքապետարան
 /ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/
 Անվանումը
 բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝
 /ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/



Գնումների պլան 2018

		Գնման Առարկայի	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
	Միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
Ծառայություններ							
1	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3030000	1	3030000
2	50331160	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	175000	1	175000
3	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
4	72500000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	380000	24	380000
5	22211100	Թերթեր	ՄԱ	դրամ	300000	48	300000
6	70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000		200000
7	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	369000		369000
8	50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	72000	12	72000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4576000
Ապրանք							
9	9134210	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	156	1410	220000
10	22451240	Հաշվապահական գիրք - օրագիր	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
11	22851100	Արագակար գսպանակով	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
12	24910000	Մոսինձներ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
13	30197234	Թղթասպանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	30	3000
14	30197232	Արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	30	3000
15	30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2400	60	144000
16	39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	4	600
17	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	8	800
18	30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	150	10	1500
19	30199420	Նշումի թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
20	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
21	30192900	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	6	1500
22	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	6	1500
23	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
24	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	80	4000
25	30192135	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
26	30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
27	30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	10	2000
28	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
29	30197321	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000

32	30197210	Թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	900	15	13500
33	30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	300	18	5400
34	30192760	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	150	6	900
35	30193700	Գրադարակ հարկերով պլասմաս	ՄԱ	հատ	3200	4	12800
36	30194000	Դրոշի փայտե ձող տակդիրով	ՄԱ	հատ	17500	1	17500
37	39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	700	2	1400
38	39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	150	4	600
39	39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	10	1000
40	39264100	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
41	39561133	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
42	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
43	22600000	Թանաք	ՄԱ	հատ	300	2	600
44	30192700	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	241500		241500
45	30141210	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					688000

Ընթացիկ նորոգում

46	45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	970000	1	970000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					970000

ՆՅՈՒԹԵՐ

47	9132200	Բենզին սեզոնայար	ՄԱ	լիտր	410	2317	950000
48	9134200	Դիզ վառելիք	ՄԱ	լիտր	350	1142	400000
49	9211100	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	250000		250000
50	31685000	Էլ.յար պղնձե	ՄԱ	հատ	400	10	4000
51	31331240	Էլ.լամպ 60w,80w,100w	ՄԱ	հատ	2200	80	176000
52	32571500	Մալուխ	ՄԱ	մետր	200	150	30000
53	31350000	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	800	30	24000
54	44191700	Այլ շին. նյութեր	ՄԱ	հատ	717500	100	717500
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Շենքեր և շինություններ

55	45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8798700	1	8798700
56	42121190	Ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	317000	3	950000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					9748700
57	22111120	Գրքեր գրադարանում	ՄԱ	հատ	200000	80	200000